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Høring -  Forslag til ny forskrift oul faste grenser for pâvirkning av andre bentsende
eller hedovende stoffer enn alkohol rn.m.

Viser til brev av 17.02.2011 vedrorende forslag til ny forskrift faste grenser for
påvirkaing av andre berusende eller bedovende stoffer enn alkohol.

Telemark politidistrikt onsker ordningen med faste grenser for påvirkning av andte stoffer
enn alkohol velkommen, og ser frem til iverksedelsen av dence. En srandardisering av
grenser og straffutmåling også fbr andre stoffer enn alkohol vil ventelig forenkle polin og
påtalemyndighets behandling av en rekke saker.

Erfaringsmessig vil imidlertid svært mange av analyseresultatene vi modar inneholde en
blanding av flere av de stoffene som beskrives vedlegget ni forskriften.
Horingsdokumentene omtaler så vidt vi kan se tk ke situasioner hvor det foreligger
analyseresultat med utslag for flere sroffer som ceien aleile eller evenwelt il sammen, kan gi
grunn til å konsratere påvirkning. Antallet saker somvil komme inn i denne kategorien må
antas å være relativr stort.

Politimesteren iTelcmark reser derfor sporsmaler om hvorvick det er hensiktsmessig at det
i forbindel med omtaen av P)rbudsgrerbr og straffutmålingsgrenser gis en beskrivelse av
hvordan blandingstilfellene sk-al behandles. Der samme gielder c>gså sporsmålet om hvordan
blanding av alkohol og andre stoff vurderes m nevnt ovenfor vil dette dreie seg om en
relativt sa r andel av sakene, og der anses detfur 5<an en fordel om det gis en generell
beskrivelse av hvilke rutiner som skal f let ed slike

Det antas ar en losning vil være at disse sakene må sendes ril sakkyndig uttalelse. Hvis det
må avgik sakkyndig uttalelse i rTi saker hvor det forelf&.;er funn av mer enn ett sroff, vil
dette innebære store begrensn',1er i anvendelsesområdet for ordningen. Nytteverdien for
politi og patalemyndighet vil rednseres hvis svært mange saker likevel krever sakkyndig
uttalelse, samtidig som arbeidsbelastningen for Folkehelseinsfitattet ikke blir redusert
tilsvarende,

Telemark poftidistrikt



En avidring av disse spørsmålene før ordningen settes i kraft vil slik politimesteren i
Tclematk ser det, være av betydning fnr i komme i gang med en effektiv anvendelse av
ordningen.
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